
 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS  

2025 M. RUGPJŪČIO 29 D. ĮSAKYMO NR. (1.3E)V-90 

„DĖL 2025–2026 IR 2026–2027 MOKSLO METŲ PRADINIO IR PAGRINDINIO 

UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2025 m. rugsėjo 3 d. Nr. (1.3 E)V-92 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. rugpjūčio 

29 d. įsakymu Nr. 887 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. gegužės 21 d. įsakymo Nr. 

V-559 „Dėl 2025–2026 ir 2025–2026 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“, 

p a k e i č i u  Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų 

pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto Vilniaus šv. Kristoforo 

progimnazijos direktoriaus 2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. (1.3E)V-90, šiuos punktus: 

1) keičiu 4.1. punktą ir jį išdėstau taip: 

„4.1. mokslo metai: 

Klasė Mokslo metai Mokslo metų 

pradžia. Ugdymo 

proceso pradžia 

Ugdymo proceso 

pabaiga 

Mokslo metų 

pabaiga 

1–4 2025–2026 

mokslo metai 

2025 m. rugsėjo 1 d. 2026 m. birželio 8 d. 2026 m. rugpjūčio 31 

d. 5–8 2026 m. birželio 15 d. 

1–4 2026–2027 

mokslo metai 

2026 m. rugsėjo 1 d. 2027 m. birželio 7 d. 2027 m. rugpjūčio 31 

d. 5–8 2027 m. birželio 14 d. 

2) keičiu 4.3. punktą ir jį išdėstau taip: 

„4.3. mokiniams skiriamos atostogos: 

Klasė Atostogos 2025–2026 mokslo metai 2026–2027 mokslo metai 

Prasideda Baigiasi Prasideda Baigiasi 

1–8 Rudens 2025-11-03 2025-11-09 2026-11-02 2026-11-08 

Žiemos (Kalėdų) 2025-12-24 2026-01-04 2026-12-23 2027-01-03 

1–8 Žiemos 2026-02-16 2026-02-22 2027-02-15 2027-02-21 

1–8 Pavasario 2026-03-30 2026-04-05 2027-03-22 2027-03-28 



(Velykų) 

1–4 Vasaros 2026-06-09 2026-08-31 2027-06-08 2027-08-31 

5–8 2026-06-16 2026-08-31 2027-06-15 2027-08-31 

3) keičiu ir papildau 50 punktą: 

„50. Suderinus su mokinio tėvais (globėjais, rūpintojais) Progimnazijos vadovo įsakymu 

mokinys gali nesimokyti meninio ugdymo dalykų, technologijų, fizinio ugdymo, gyvenimo įgūdžių, 

gali neatlikti socialinės pilietinės veiklos. Dienyne ir mokinio individualiame ugdymo plane prie 

dalykų, kurių mokinys nesimoko, įrašoma „atleista“. Pamokos, gydytojo leidimu lankomos 

mokykloje, įrašomos į mokinio individualų ugdymo planą.“; 

4) keičiu 1 priedo „Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 2025 – 2026 m.m. ugdymo proceso 

veiklų organizavimo kalendoriaus“ datas: 

„Išleistuvės: 

birželio 8 d. (pirmadienis) – ketvirtokų išleistuvės, 

birželio 15 d. (pirmadienis) – aštuntokų išleistuvės“; 

n u r o d a u  mokytojams susipažinti su Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 2025–2026 ir 

2026–2027 mokslo metų pradinio ir pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos direktoriaus 2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. (1.3E)V-90, 

pakeitimais. 

 

 

 

Direktorė         Jurgita Zinkienė 

 

 

 


